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Flateyri 19.juli 2011

Baejarstjori Isafjardarbeaejar
Daniel Jakobsson
Hafnarstreeti 1

400- Isafirdi

Efni: Leyfisbeidni

Visad er til priggja bréfa sem stjérn Minjasj6ds Onundarfjardar hefur sent
baejarstjora/baejarstjorn fsafjardarbaejar vegna flutnings og fyrirhugadrar
starfsemi i gamla pakkhusinu & Flateyrarodda - “Svarta pakkhusinu.”
Bréfin eru dagsett 14.02 og 07.09 &rid 2007 og 22.11 &rid 20009.

NG i febridar sl. gerdist Minjasjédur Onundarfjardar medumsaekjandi ad
umsokn um styrk Ur AVS- Rannsoknarsjédi i sjavarutvegi, sbr. afrit af
medfylgjandi umsokn (fskj. 1)

Borist hefur jakveett svar fra sjédnum og verda veittar til verkefnisins
brjar milljonir kréna na kr. 3.000.000.

Pad var reyndar 6formleg hugmynd fyrrverandi baejarstjora, Hallddrs
Halldérssonar, sem var kveikjan ad peiri hugmynd sem gerd er grein fyrir i
styrkumsoékninni, p.e. a& i hisinu versi eins konar “haréfisksetur” og
hugmyndir reifadar i ofangreindum brefum (fsakj. 2). Af halfu
Isafjardarbaejar hafa aldrei verid gerdar athugasemdir hvad pessar
hugmyndir vardar og pvi litid svo & ad peer veeru litnar jdkveedum augum.
Vié athugun nu synist adilum malsins hér b6 ad formlega heimild
Isafjardarbaejar muni ef til vill skorta um ad hénnud verdi syning i “svarta
pakkhusinu” og henni komid fyrir med pvi snidi sem lyst er i umsoékninni.

Med bréfi pessu er pvi farid pess & leit vi® Isafjardarbae ad slik heimild
verdi godfuslega veitt.

F.h. stjérnar Minjasjéds Onundarfjardar
og annarra umsodknaradila um styrk vegna verkefnisins

Jéhanna Kristjansdottir
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VOrkubu Vesttjarda

Huas og Folk
Eyrarvegi 9
425 Flateyri

Vidskiptahreyfingar 15. 11. 2012 - 04. 09. 2020

Dagsetning:

Vidskiptanamer.:

04. 09. 2020

711007-0830

Dagsetn. Notkunarstadur Veitukerfi Reikningsnimer Tegund Hreyfing Stada
15.11. 2012 0 Byrjunarstada 0 0
31.12. 2012 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20120077221  Reikningur 2.748 2.748
31.01. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130004638 Reikningur 1.790 4.538
04. 02. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20120077221  Greidsla -2.748 1.790
28.02. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130011826  Reikningur 1.790 3.580
18. 03. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130004638  Vextir 15 3.595
18.03. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130004638 Greidsla -1.805 1.790
31.03.2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130018356  Reikningur 1.790 3.580
02. 04. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130011826  Greidsla -1.790 1.790
22.04. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130018356  Greidsla -1.790 0
30. 04. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130026117  Reikningur 1.790 1.790
31.05. 2013 Hafnharstraeti 2 RAFMAGN 20130031508  Reikningur 1.790 3.580
14. 06. 2013 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20130026117  Vextir 13 3.593
14. 06. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130026117  Greidsla -1.803 1.790
30. 06. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130037980  Reikningur 1.839 3.629
10. 07. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130031508  Vextir 12 3.641
10. 07. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130031508 Greidsla -1.802 1.839
29. 07. 2013 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20130037980  Greidsla -1.839 0
31.07. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130044595  Reikningur 1.839 1.839
21.08. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130044595  Greidsla -1.839 0
31.08. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130052316  Reikningur 1.839 1.839
30. 09. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130057749  Reikningur 2.192 4.031
18.10. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130052316  Vextir 16 4.047
18.10. 2013 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20130052316  Greidsla -1.855 2.192
31.10.2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130064436  Reikningur 1.850 4,042
29.11. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130057749  Vextir 28 4.070
29. 11. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130057749  Greifsla -2.220 1.850
29. 11. 2013 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 201300644368  Greidsla -1.850 0
30.11. 2013 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130071012  Reikningur 1.850 1.850
31.12. 2013 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20130077625  Reikningur 1.850 3.700
10. 01. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20130071012  Greidsla -1.850 1.850
31.01. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140005299 Reikningur 1.850 3.700
14.02. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130077625  Vextir 14 3.714
14. 02. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20130077625 Greidsla -1.864 1.850
28. 02. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140011868  Reikningur 1.790 3.640
21.03. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140005289  Vextir 17 3.657
21.03. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140005299 Greidsla -1.867 1.790
31.03. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140018439  Reikningur 1.790 3.580
16. 04. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140011868  Vextir 15 3.595
16. 04. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140011868  Greidsla -1.805 1.790
30. 04. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140024999  Reikningur 1.790 3.580
19. 05. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140018439  Vextir 16 3.596
19. 05. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140018439 Greidsla -1.806 1.790
19. 05. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140024999 Greidsla -1.790 0
31.05. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140031560 Reikningur 1.790 1.790
30. 06. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140038115  Reikningur 2.234 4.024
09. 07. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140031560  Vextir 10 4.034
09. 07. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140031560  Greidsla -1.800 2.234



VOrkubu Vestfjarda

Dagsetn. Notkunarstaur Veitukerfi Reikningsnimer Tegund Hreyfing Stada

31.07. 2014 Hafnarstrzeti 2 RAFMAGN 20140044692  Reikningur 2.239 4.473
20. 08. 2014 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20140038115  Vextir 23 4.496

20. 08. 2014 Hafharstresti 2 RAFMAGN 20140038115  Greidsla -2.257 2.239

31.08. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140051290  Reikningur 2.688 4.927
01. 09. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140044692 Greifsla -2.239 2.688
30. 09. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140057837  Reikningur 2.861 5.549

13.10. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140051290  Vextir 17 5.566
13.10. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140051290 Greidsla -2.705 2.861

31.10. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140064424  Reikningur 1.925 4.786
30.11. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140070994  Reikningur 1.925 6.711

01.12. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140064424  Greifsla -1.925 4,786
02.12. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140057837  Vextir 40 4.826
02.12. 2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140057837  Greidsla -2.901 1.925
22.12.2014 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140070994  Greibsla -1.925 0
31.12. 2014 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140077645  Reikningur 1.925 1.925
31.01. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150005315  Reikningur 1.962 3.887
09. 02. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20140077645  Vextir 10 3.897
09. 02. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20140077645 Greidsla -1.935 1.962
28. 02. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150011896  Reikningur 1.916 3.878
31.03. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150018493  Reikningur 1.916 5.794
13. 04. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150011896  Vextir 12 5.806
13. 04. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150011896  Greifsla -1.928 3.878
14. 04. 2015 Hafharstraeti 2 RAFMAGN 20150005315  Vextir 35 3.913
14. 04. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150005315  Greidsla -1.997 1.916
30. 04. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150025071  Reikningur 1.917 3.833
13. 05. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150018493  Vextir 14 3.847
13. 05. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150018493 Greidsla -1.930 1.917
31. 05. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150031701  Reikningur 1.917 3.834
30. 06. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150037966  Reikningur 2.609 6.443
086. 07. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150031701  Greidsla -1.917 4.526
07.07. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150025071  Vextir 29 4.555
07. 07. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150025071  Greidsla -1.946 2.609
31.07. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150044948  Reikningur 2.621 5.230
28. 08. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150037966  Vextir 32 5.262
28. 08. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150037966 Greidsla -2.641 2.621
31. 08. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150051206  Reikningur 2.625 5.246
30. 09. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150057822  Reikningur 3.223 8.469
31.10. 2015 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20150064513  Reikningur 1.979 10.448
02. 11. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150044948  Vextir 64 10.512
02. 11. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150044948 Greidsla -2.685 7.827
02. 11. 2015 Hafnharstreeti 2 RAFMAGN 20150051206  Vextir 35 7.862
02. 11. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150051206 Greidsla -2.660 5.202
30. 11. 2015 Hafharstreeti 2 RAFMAGN 20150071405  Reikningur 1.918 7.120
21.12. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150064513  Vextir 21 7.141
21.12. 2015 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20150064513  Greidsla -2.000 5.141
21.12. 2015 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20150071405 Greidsla -1.918 3.223
22.12. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150057822  Vextir 72 3.295
22.12.2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150057822  Greidsla -3.295 0
31.12. 2015 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150078044  Reikningur 1.979 1.979
31. 01. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160003938  Reikningur 1.980 3.959
05. 02. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20150078044  Greidsla -1.979 1.980
29. 02. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160011950  Reikningur 1.921 3.901
18. 03. 20186 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160003938  Vextir 18 3.919
18. 03. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160003938  Greidsla -1.998 1.921
31. 03. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160018670  Reikningur 1.921 3.842
30. 04. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160025345  Reikningur 1.921 5.763
31. 05. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160032088  Reikningur 1.921 7.684
16. 06. 2016 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20160025345  Vextir 17 7.701
16. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160025345  Greidsla -1.938 5.763
20. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160011950  Vextir 61 5.824
20. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160011950 Greifsla -1.982 3.842
20. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160018670  Vextir 40 3.882
20. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160018670  Greidsla -1.961 1.921
30. 06. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160038733  Reikningur 2.030 3.951
31.07. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160045478  Reikningur 2.533 6.484
10. 08. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160038733  Vextir 13 6.497
10. 08. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160038733  Greibsla -2.043 4.454
11. 08. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160032088  Vextir 35 4.489
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VOrkubu Vestfjarda

Dagsetn. Notkunarstadur Veitukerfi Reikningsnumer Tegund Hreyfing Stada
11. 08. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160032088 Greidsla -1.956 2533
31.08. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160052117  Reikningur 2.535 5.068
02. 09. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160045478  Greidsla -2.533 2.535
30. 09. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160058796  Reikningur 4.094 6.629
31.10. 2016 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20160065403  Reikningur 2.066 8.695
15. 11. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160058796  Vextir 33 8.728
15.11. 2016 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20160058796  Greidsla -4.127 4.601
16. 11. 2016 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160052117  Vextir 50 4.651
16. 11. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160052117  Greidsla -2.585 2.066
30. 11. 2016 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20160072127  Reikningur 1.840 3.906
31.12. 2016 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160078831  Reikningur 1.901 5.807
17.01. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160065403  Vextir 41 5.848
17.01. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160065403 Greidsla -2.107 3.741
31.01.2017 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20170005372  Reikningur 1.986 5.727
28. 02. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170011946  Reikningur 1.968 7.695
15. 03. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170005372  Vextir 15 7.710
15. 03. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170005372 Greidsla -2.001 5.709
16. 03. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160072127  Vextir 54 5.763
16. 03. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20160072127 Greidsla -1.894 3.869
16. 03. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20160078831  Vextir 34 3.903
16. 03. 2017 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20160078831  Greidsla -1.935 1.968
31.03. 2017 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20170018698  Reikningur 2.034 4.002
03. 04. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170011246  Greidsla -1.968 2.034
28.04.2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170018698 Greidsla -2.034 0
30. 04. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170025365  Reikningur 1.968 1.968
31.05. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170032136  Reikningur 2.034 4.002
30. 06. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170038804  Reikningur 2.399 6.401
24.07.2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170032136  Vextir 22 6.423
24.07. 2017 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20170032136  Greidsla -2.056 4.367
25.07.2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170025365  Vextir 41 4.408
25. 07. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170025365 Greidsla -2.009 2.399
31.07. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170045557  Reikningur 2.830 5.229
31. 08. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170049309 Reikningur 2.896 8.125
04. 09. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170045557  Greidsla -2.830 5.295
05. 09. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170038804  Vextir 33 5.328
05. 09. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170038804 Greidsla -2.432 2.896
30. 09. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170059009  Reikningur 2.484 5.380
03. 10. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170049309 Greidsla -2.896 2.484
31.10. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170065680  Reikningur 2.105 4.589
30. 11. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170072446  Reikningur 2.105 6.694
18.12. 2017 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20170065680  Vextir 18 6.712
18.12. 2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170065680 Greidsla -2.123 4,589
19.12. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170059009  Vextir 46 4.635
19.12. 2017 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170059009 Greifésla -2.530 2.105
31.12.2017 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170078731  Reikningur 2.105 4.210
04. 01. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20170072446  Greidsla -2.105 2.105
31.01. 2018 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20180005492  Reikningur 2.105 4.210
07. 02. 2018 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20170078731 Greidsla -2.105 2.105
28.02. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180012176  Reikningur 2.037 4.142
13. 03. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180005492  Vextir 13 4.155
13.03. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180005492  Greifsla -2.118 2.037
31.03. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180018999  Reikningur 2.037 4.074
09. 04. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180012176  Vextir 11 4.085
09. 04. 2018 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20180012176  Greidsla -2.048 2.037
30. 04. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180025739  Reikningur 2.037 4.074
31. 05. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180032583  Reikningur 2.105 6.179
07. 06. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180025739 Greidsla -2.037 4,142
08. 06. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180018999  Vextir 29 4.171
08. 06. 2018 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20180018999 Greidsla -2.066 2.105
30. 06. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180039365 Reikningur 2.105 4.210
09. 07. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180032583  Vextir 12 4,222
09. 07. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180032583 Greidsla -2.117 2.105
31.07.2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180046195 Reikningur 2.506 4.611
07. 08. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180039365 Greidsla -2.105 2.506
31. 08. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180052960 Reikningur 2.506 5.012
04. 09. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180046195 Greidsla -2.506 2.506
30. 09. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180059843  Reikningur 3.132 5.638

08. 10. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180052960 Greidsla -2.506 3.132
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Dagsetn. Notkunarsta&ur Veitukerfi Reikningsnimer Tegund Hreyfing Stada
31.10. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180066796  Reikningur 2.321 5.453
30. 11. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180074019  Reikningur 2.171 7.624
31.12. 2018 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180074019  Greidsla -2.171 5.453
31.12. 2018 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180081263  Reikningur 2.239 7.692
02. 01. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180059843  Vextir 71 7.763
02. 01. 2019 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180059843  Greidsla -3.203 4.560
02.01. 2019 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180066796  Vextir 30 4,590
02.01. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20180066796  Greidsla -2.351 2.239
31.01. 2019 Hafnarstresti 2 RAFMAGN 20190006082  Reikningur 2.038 4.277
28. 02. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190012595  Reikningur 1.972 6.249
28. 03. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190012595 Greidsla -1.972 4.277
29. 03. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20180081263  Vextir 50 4,327
29. 03. 2019 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20180081263 Greidsla -2.289 2.038
29.03. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190006082  Vextir 24 2.062
29. 03. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190006082 Greidsla -2.062 0
31.03. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190019948  Reikningur 1.972 1.972
30. 04. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190027663  Reikningur 1.833 3.805
16. 05. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190019948  Vextir 15 3.820
16. 05. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190019948 Greidsla -1.987 1.833
31. 05. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190035361  Reikningur 1.833 3.666
30. 06. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190043025 Reikningur 1.833 5.499
02. 07. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190027663  Vextir 24 5.523
02. 07. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190027663  Greibsla -1.857 3.666
24.07. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190035361  Vextir 20 3.686
24.07. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190035361 Greidsla -1.853 1.833
31.07.2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190050878  Reikningur 1.833 3.666
06. 08. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190043025 Greidsla -1.833 1.833
31. 08. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190058679  Reikningur 1.895 3.728
30. 09. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190066554  Reikningur 1.177 4.905
02. 10. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190058679 Greidsla -1.895 3.010
03. 10. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190050878  Vextir 23 3.033
03. 10. 2019 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20190050878  Greidsla -1.856 1177
31.10. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190074429  Reikningur 1.926 3.103
30. 11. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190082496  Reikningur 1.926 5.029
17.12.2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190074429  Vextir 15 5.044
17.12. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190074429 Greidsla -1.941 3.103
18.12. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190066554  Vextir 20 3.123
18.12. 2019 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20190066554  Greidsla -1.197 1.926
31.12. 2019 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190091715  Reikningur 2.292 4.218
06. 01. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20190082496 Greidsla -1.926 2.292
31.01. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200005140  Reikningur 1.963 4.255
03. 02. 2020 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20190091715  Greifsla -2.292 1.963
29. 02. 2020 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20200014509  Reikningur 2.598 4.561
02. 03. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200005140 Greidsla -1.963 2.598
31. 03. 2020 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20200024438  Reikningur 1.942 4.540
30. 04. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200029192  Reikningur 1.880 6.420
07. 05. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200024438  Vextir 9 6.429
07. 05. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200024438  Greidsla -1.951 4.478
08. 05. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200014509  Vextir 35 4513
08. 05. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200014509 Greifsla -2.633 1.880
31. 05. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200042373  Reikningur 1.942 3.822
02. 06. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200029192  Greidsla -1.880 1.942
30. 06. 2020 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20200046215  Reikningur 1.880 3.822
13. 07. 2020 Hafnarstrasti 2 RAFMAGN 20200042373  Vextir 12 3.834
13. 07. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200042373  Greidsla -1.954 1.880
31. 07. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200059366  Reikningur 1.974 3.854
27.08. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200059366 Greidsla -1.974 1.880
28. 08. 2020 Hafnarstreeti 2 RAFMAGN 20200046215  Vextir 16 1.896
28. 08. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200046215 Greiésla -1.896 0
31. 08. 2020 Hafnarstraeti 2 RAFMAGN 20200062382  Reikningur 1.942 1.942

Stada i lok

timabils 1gie
Byrjunarstada: 0
Reikningar timabils: 195.875
Greidslur timabils: -195.493

Vextir timabils 1.560



Flateyri 23. juni 2018

Jéhanna Kr
Minnispunktar vegna Svarta pakkhdssins 3 Flateyri.

Liklega (?) var fyrsti hluti sendur til Minjanefndar eftir heimsékn peirra til Flateyrar i
ndévember 2019

Fyrir allmérgum drum var pess freistad ad gerd yrdi gangskor ad pvi ad flytja elstu
husbygginguna & Flateyri af peim stad sem hun var reist 4 um 1865 3
Flateyrarodda 4 annan stad ofar 3 eyrinni pbar sem hinn gamli stadur var 3 midju
athafnasveedi & Oddanum og naudsynlegt ad flytja husid. Sjalfseignarstofnunin
